
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 277 Martes 16 de noviembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 127195

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
39

02
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

39023 Anuncio de adjudicación de la Dirección General  del  INTA. Objeto:
Mesa deslizante horizontal 3 x 3 metros. Expediente: 500080202000.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General del INTA.
c) Número de expediente: 500080202000.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Mesa deslizante horizontal 3 x 3 metros .
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 38000000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 750.000,00 euros. IVA (%): 18,00.
Importe total: 885.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 4 de noviembre de 2010.
b) Contratista: ÁLAVA INGENIEROS, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 570.000,00 euros. IVA (%):

18,00. Importe total: 672.600,00 euros.

Torrejón de Ardoz, Madrid, 12 de noviembre de 2010.- Director General.
ID: A100083329-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-11-15T18:51:07+0100




